[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 08.10.2019

  №6-6-РС

       Обоянь

"О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области от 27.08.2019 № 390-5-РС "О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Обояни"
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Обояни, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 19.08.2016 г. №174-5-РС, а также с учетом изменений и дополнений в данный Порядок, утвержденный решением Собрания депутатов города Обояни от 17.09.2019 г. № 3-6-РС
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области от 27.08.2019 № 390-5-РС "О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Обояни" (далее – Решение):
1) В пункте 1 Решения слова "по 14 октября 2019г." заменить словами "по 03 ноября 2019г."
2) В пункте 2:
- в подпункте 1 Решения слова "14 октября 2019г." заменить словами "03 ноября 2019г.";
- в подпункте 3 Решения слова "по 09 октября 2019г." заменить словами "по 29 октября 2019г. включительно".
2. В приложении к Решению Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области от 27.08.2019 № 390-5-РС "Объявление (информация) о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Обояни", с учетом изменений и дополнений, утвержденных решением Собрания депутатов города Обояни от 17.09.2019г. № 4-6-РС, (далее – Приложение):
1) слова "по 14 октября 2019г." Приложения заменить словами "по 03 ноября 2019г.";
2) слова "по 09 октября 2019г." Приложения заменить словами "по 29 октября 2019г. включительно";
3) подпункт 6 пункта 2 исключить;
4) пункт 2 Приложения дополнить подпунктом 18 следующего содержания:
"18) документы, подтверждающие наличие (отсутствие) судимости".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

 В. Г. Миненкова
Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов